TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV

Số: 3805 /LDA - VT

V/v: thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp
tham gia chào giá  đơn hàng 169/MCG-LDA theo

thông báo số 3506/TB-LDA ngày 17/10/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  04  tháng 11  năm 2025

Kính gửi:

:
- Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Thiết bị công nghiệp
Phương Dũng;
- Công ty Cổ phần vật tư Mỏ Địa chất;
- Công ty TNHH EIC.

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (Bên mời chào giá) đã hoàn thành việc
đánh giá hồ sơ chào giá (HSCG) của các nhà cung cấp tham gia chào giá và phê duyệt kết quả lựa
chọn nhà cung cấp đơn hàng số 169/MCG – LDA ngày 17/10/2025: mua sắm Gioăng cao su bộ
trao đổi nhiệt  tại Quyết định số 2479/QĐ – LDA ngày 31/10/2025.

Bằng văn bản này, Bên mời chào giá thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng
mua sắm Gioăng cao su bộ trao đổi nhiệt tới các nhà cung cấp tham gia chào giá như sau:

1. Các thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn cung cấp vật tư:

- Công ty Cổ phần vật tư Mỏ Địa chất – Địa chỉ: Địa chỉ: Km 1, Quốc lộ 3, xã Phù Đổng,
thành phố Hà Nội – có HSCG hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh giá đạt
yêu cầu về các tiêu chuẩn kỹ thuật, có giá chào thấp nhất, HSCG xếp hạng thứ nhất nên được lựa
chọn là đơn vị cung cấp với giá trị: 2.080.320.000 đồng, sau VAT là: 2.288.352.000 đồng.

2. Các thông tin đối với nhà cung cấp không được lựa chọn cung cấp vật tư:

- HSCG của nhà cung cấp Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Thiết bị Công nghiệp
Phương Dũng được đánh giá là " Không đạt" yêu cầu của HSMCG về năng lực kinh nghiệm do
hợp đồng tương tự đã thực hiện không đáp ứng tính chất tương tự cung cấp thiết bị trao đổi nhiệt/
phụ tùng thiết bị trao đổi nhiệt/gioăng sao su dùng cho thiết bị trao đổi nhiệt nên không được lựa
chọn là đơn vị cung cấp.

- HSCG của nhà cung cấp Công ty TNHH EIC đáp ứng yêu cầu của HSMCG, được đánh
giá đạt các tiêu chuẩn về kỹ thuật nhưng có giá chào xếp hạng thứ 2 nên không được lựa chọn là đơn
vị cung cấp.

2

  Nhà cung cấp trúng chào giá nêu trên phối hợp với Công ty TNHH MTV nhôm Lâm
Đồng – TKV để thống nhất các nội dung cụ thể và ký Hợp đồng cung cấp để đảm bảo Vật tư phục
vụ sản xuất.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :
-  Như trên;
- Trang Web TKV (đăng tải);
- Trang Web Cty (đăng tải);
-  Thường trực Tổ tư vấn lựa chọn NCC vật tư ;
-  Lưu: VT, P.VT.

KT.  GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thái

		NGUYỄN XUÂN ÁNH
	2025-11-05T14:31:17+0700
	Signer's office
	NGUYỄN XUÂN ÁNH
	Signing document

		NGUYỄN XUÂN ÁNH
	2025-11-05T14:31:17+0700
	Signer's office
	NGUYỄN XUÂN ÁNH
	Signing document

		NGUYỄN ĐỨC THÁI
	2025-11-05T15:03:06+0700
	Signer's office
	NGUYỄN ĐỨC THÁI
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2025-11-05T15:44:07+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document